evento, arriendo de salón y/o 
coffee. 

Sin costo con 72 horas de 
anticipación. 

Porcentaje del valor a pagar al cancelar 
posterior a las 72 horas es del 100% del 
total de la reserva. 

CUARTO: DEL PRECIO 

El valor máximo total del convenio es de $120.000.000 (ciento veinte millones de pesos). 

El monto presupuestado para los 24 meses se distribuye de la siguiente manera para las ciudades mencionadas, por 
cada línea.  

Línea 1: Servicios en ciudad de Osorno = $100.000.000.- IVA incluido.  
Línea 2: Servicios en ciudad de Castro = $4.000.000.- IVA incluido.